<sup>3)</sup> Secundum Potth. a. 1213 Sept. 14, secundum Gams (p. 825) a. 1214 Apr. 8. Dum ecclesiae Hieros. praest. Ordinem B. M. V. de Monte Carmelo instituisse dicitur; postm. inter beatos relatus.

<sup>4)</sup> Ei (vel successori ignoto) 1223 Maii 11 ab Hon. III (a. 7 t. 12 ep. 152) plenae legationis officium in patriarchatu suo committitur.

<sup>5)</sup> Cfr. Hon. III a. 9 epp. 312, 313, 353. Ei idem leg. munus committitur 1227 Apr. 24 et 28 atque 1237 Febr. 6 a Gre. IX (a. 1 epp. 55 et 56, a. 10 t. 18 ep. 380).

<sup>6)</sup> Ei idem munus in prov. Hierosol. et in exercitu christ. committitur 1240 Junii 19 a Greg. IX (a. 14 t. 20 ep. 94 cf. 98) et 1243 Julii 15 ab Inn. IV (a. 1 epp. 12, 13).

<sup>7)</sup> Antequam advenit (1255 Nov. 13 erat in Curia Rom., efr. Reg. Alex. IV nr. 947). administrabant eocl. Hieros. aepus. Tyren. et epus. Lidden. ex mandato Alex. IV (a. 1 t. 24 ep. 259). Ei simili modo committitur plenae leg. officium in prov. Hieros. 1255 Oct. 9 et Dec. 7 ab eodem Alex. IV (a. 1 t. 24 f. 803, a. 2 ib. ep. 3, 5, 10, 14, 40, 57, 58, 80, 110, 133, 222).

<sup>8)</sup> Usque ad adventum ejus eocl. Hierosol. et Acconen. unitae administrabantur per Petrum ep. Hebronem. et Adam adiae. Acconen. ex mandato Urb. IV (a. 2 t. 26 epp. 51—54) 1263 Jan. 13. Eidem Guilelmo plenae leg. officium in Cypri et Armeniae regnis, principatu Antiochiae, partibus Syriae et insulis seu provinciis adjacentibus committitur 1263 Maii 23 ab eodem Urb. IV (a. 2 t. 26 epp. 104—113).

<sup>9)</sup> De Lentino O. Praed. Cui 1272 Apr. 17 committitur idem plenae legationis officium (Gre. X a. 1 t. 37 epp. 10, 12—17, 25—27, 29—31).

<sup>10)</sup> Non admissa postul. de O. patr. Antiochen. facta.

<sup>11)</sup> Rejecto **Ayglerio** aep. Neapol. postulato.

<sup>12)</sup> Quae renuntiatio 1278 Oct. 1 non admissa, recipitur 1279 Febr. 4 a Nic. III (a. 1 t. 39 ep. 90 de curia et a. 2 ib. ep. 24).

<sup>13)</sup> De rebus ab eo apud mon. Grandimonten. dioec. Lemo-vicen. relictis Nic. IV (a. 1 ep. 54 de curia ed. Langlois 623) 1288 Oct. 2 requirere jussit priorem fr. Praed. et guard. fr. Min. Petragoricens.

<sup>14)</sup> Ei 1288 Jul. 3 licentia testandi conceditur et plenae legat. officium in partibus Syriae, Jerusalem, Cypri et Armeniae 1288 Aug. 27 committitur a Nic. IV (a. 1 ep. 109 et 116 ed. Langlois 208 et 219).

<sup>15)</sup> In civ. Accon. — *Alii qui sequuntur patr. Hierosol. sunt titulares tantum.*

<sup>16)</sup> A Coel. V prov. et a. s. a. cons., a Bon. VIII conf. Cfr. Brun-dusin. ad a. 1304.